O6paseH Ne 7
CbrnacHo yn. 79, an. 1or 3YO

PEIIYBN MKA T>bJIl APNGA

MnHucTepcTBO MNa OKONHaTa cpepa H BoAguTe

PEMMOHATHA NHCIEKUWA HO OKOJIHATA CPEOA U BOAWTE rp. byprac

PEWWEHWE

Ne 02 - P - 399 - 02 ot 13.10.2023r.
11aocHoBaHKe usl. 79, an. 3, BbB Bpb3ka € ajl. 10T 3akoHa 3a ynpasneHve Ha otnagbuute (3Y0) u
BbB BPb3Ka CbC 3aaBneHne Ne YO-1322 ot 10.10.2023r. 1 Y goctoepeHue no yn. 87, an. 11 or
OOTK e M3x. Ne 025532304006990 ot 12.10.2023r. oT HaumoHanHa areHums 3a npuxoauTe.
TepuTopunanHa Qupekuna byprac, ouc byprac

VN TMEMNAM NN JOMbJIBAM

pernctpaumata no ya. 35. an. 3 u5 ot 3YO u PernctpaynoHeH gokymeHT Ne 02 - P - 399 - 01 oT
23.03.2020r.

Ha ,, TIOBAZT METAJIC” OO/,

EVNK: 147230863
ceganuLLie N agpec Ha ynpasrieHNeTo: obnact byprac, oblwmHa AnToc,

NHHe, ynpaBnsiBawo/ MNpeacTaBAABalLo APYXKeCTBOTO/ eAHOMMYHMS Tbproeel, (MHe 3a

KOHTaKTN): AHKO ['eoprves - YnpasuTen,

KaKTO crieaBa.

1 Pci UCTpHpAT ce CefHu ie MPOMeHN:

1 [o6aBsAT ce HOBM NPEBO3HWN CpeacTBa:



%

©OEONO T WDN

FS

Mapka

Bongo

Pemapke
Pemapke
Pemapke
CkaHus
dosnkKceareH
CkaHus
CkaHus
Pemapke
Pemapke
Mexxo

Mogen

X

WmuTyrota AU® 20

LWmuTyrota AL® 20

LWmuTurota AU 18
P480 J1B 6X2
TpaHcuopTep

P500
420 NA

"pboenHep CCO 3 24 /1
"pboenHep AKY 2 1871
Bokcep TpaHcuopTep

PerncrpalHoHeHHOMep

A 6764 PB

A 5057 EM
A 5058 EM
A 5025 EM
A 3121 HT
A 2181 HX
A 7390 HC
A 3046 HC
A 3613 EM
A3410EM
CB 3185 AC

Il. BbB BTUKaA C I. | U3MeHAM U /10T».TaM ihi neTuyuAaTa no yn. 35. an. 3 n 5 or UyO u
nuimBam cnegHn H na netinninoiicn HHWMeni:

1 WMs3BbpliBaHe Ha AEMHOCT HO TpaHcnopTupaHe (CbOMpaHe H TpaHCMopTUpaHe),
cboTBeTcTBMe ¢ § 1 T. 41 n 43 ot OB Ha 3YO Ha TeputopuaTa Ha nsnata CcTpaHa

oTnagsbunTe, NOCOYEHN B Ta6J'IVILI|aTaZ

Xi

10,

11

Bua Ha oTnagbka

Koz HanwmeHoBaHue
1 2
0201 10 MeTanHu oTnagbum
1201 01 CTBbProTuHK, CTPYXXKM 1
N3PE3KN OT YepHN MeTaIn
1201 02 Mpax 1 YacTuuy OT YepHH
MeTaun
1501 04 MeTa/iHM 0NakoBKuK
1601 03 W3ne3nn ot ynotpeba
aBTOMOOW/THN TyMU
1601 04* W3ne3nm o1 ynotpeba NpeBo3HU
cpeacTtsa
1601 06  W3ne3nmn oT ynotpeba NpeBo3HU
CPeACTBa, KOUTO He CbabpXKaTt
TEYHOCTU WM APYrn OMacHU
KOMTMOHEHTY
1601 17 YepHn meTanm
1601 18 LiBeTHWM meTanmu
1601 20 CTtbKNo
160601* OnoBHY aKyMynaTopHU

6atepuun

KonunyecTtBo
(roH/ropg.)

3
2000

1000
1000
5000
1000
1000

1000

5000

1000
1000

1000

IMpounsxon

4

OT ropnanyecky nmua.
TpaHerpaHM4eH npeso3
OT ropnanyeckn nnua,
TpaHerpaHuyeH npeso3
OT ropuamnyeckn nmua,
TpaHerpaHuyeH nNpeso3
OT opuAanYecKn nunua,
TpaHerpaHn4yeH npesos
OT ropuamnyeckn nuua,
TpaHerpaHM4yeH npesos
OT topuanyeckn nnua,
TpaHerpaHuyeH npeso3
OT ropuamnyeckn nuua,
TpaHerpaHu4yeH npeso3

OT ropuamnyeckun nmua,
TpaHerpaHuyeH npesos
OT topuanyeckn nnua,
TpaHerpaHn4yeH npesos
OT ropnanyecku nnua,
TpaHerpaHM4eH npeso3
OT topuanyeckn nnua,
TpaHerpaHuyeH npeso3

B
Ha



13.

14.

16.

17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
21.
28.

29.

30.

31

Il. HaumH ua TpaHcropTMpaHe Ha OTNagbKa (NO LOCe) M MoAeM, MapKa, PermcTpaLyoHeH

b
1

16 06 04

16 06 05

1704 01

17 04 02

1704 03

1704 04

1704 05

1704 07

1704 11

1901 02

19 1001

19 1002

19 11 99

19 1201

19 12 02

19 1203

2001 01

2001 34

2001 36

2001 40

AnkanHu 6atepum (e
N3KI0YeHre Ha 16 06 03)
Apyrv 6atepun 1 akymynatopu

Mef, 6pOH3, MECUHT
ANyMUHNIA
OnoBo
LInHK
XKens3o 1 ctomaHa
Cwmecu or metanu

Kabenu, pasnnyHm ot
ynomeHatute B 17 04 10
Uepnu metanu, oTaeneHn ot
AbHHa nenen
OTnagbum OT XKenaso un
cToMaHa
OTnagbuy OT LUBETHU MeTan

OTnagbLy, HeyrnoMeHaTy

Aapyrage
XapTuna 1 KapToH

YepHn meTanm
LiBeTHK meTann
XapTua N KapToH

Barepun 1 akymynartopwu,
pasnnyHM oT ynomeHatute B 20
01 33
3ns3no0 ot ynotpeba
e/1IEKTPUYECKO Y eNIEKTPOHHO
obopyfBaHe, pas/inyHO OT
ynomeHaToTo B 2001 21 1 20
012312001 35
MeTann

HOMep Ha MpeBO3HMTE CpeacTBa

Mapka
CkaHusa

b 6x2

Mogen

1000

1000

1000

2000

300

300

5000

2000

500

2000

5000

1500

1000

500

5000

1000

1000

1000

1000

5000

OT ropnanyeckmn nuua,
TpaHerpaHu4eH npeso3
OT topnanyeckn nnua,
TpaHcaHnyen npesos
OT topuanyeckn nnua,
TpaHerpaHm4yeH npeso3
OT topuanyeckun nnua,
rpaHerpaHvyeH npeso3
OT ropnanyecky nnua.
TpaHerpaHuyeH npeso3
OT ropuanyecku nuua.
TpaHerpaHM4eH npeso3
OT topnanyeckm nunua.
TpaHerpaHuyeH npesos
OT ropnanyeckn nuuga,
TpaHcjaHnyen npeso3
OT ropuamnyeckn nuua,
TpaHcaHnyen npesos
OT ropnanyecku nuua,
TpaHerpaHn4yeH npesos
OT ropuamnyeckn nunua,
TpaHerpaH1U4eH npeso3
OT topuanyecku nuua,
TpaHcdaHn4yen Npeso3
OT ropnamnyecku nuua,
TpaHerpaHM4eH npeso3
OT ropnamyeckun nuua,
TpaHerpaHuyeH Npeso3
OT ropunanyeckmn nmua,
TpaHerpaHuyeH Npeso3
OT ropnanyeckn nuua,
TpaHcgaHnyen npesos
OT ropuanyeckn nuua,
TpaHerpaHn4yeH npesos
OT topnanyecku nnua,
TpaHerpaHuyeH npeso3

OT ropuamnyeckn nmua,
rpaHerpaHnyeH npesos

OT ropnanyeckn nuua,
TpaHerpaHn4yeH npeso3

PcrHcTpayHOHeHHOMCP

A 1943 MX



2. Pemapke Kec6opep BL| 14 /1 T 4273 EE
3. CKaHHs P124 LA A 6629 KC
4. Pemapke LLmnTuCrP 24 A 2118 EE
5. Ckanus P420 NA MHA A4148KC
6. lionypemapke BuntoH MB A 8251 EE
7. CkaHus P 500 MA 4x2 XHA A9413KC
S Monypemapke CCcMH - Mpeidnbp A 4433 EE
0. CkaHua P 164 I'b A4790KT
10. CkaHwus P 124 420 A 3157 KT
1. Pemapke LLIsapumtonep P22 A 2408 EE
12, CkaHus P 124 NA A4834KK
13. Pemapke Cemu - Tpennbp A 2064 EE
14, VBcko 50 L4 35 A 9345 MC
15. Pemapke MoecneiiH PA0218 A 0704 EK
16. Mepuegec AKTpOC 2653 J1 A 3638 MB
17. dunat AykaTo AT7958 BX
18. Pemapke Bypr BI'1A 1018LIPXAX A 1895 EK
19. CutpoeH Oxxbvmnep A 2359 MM
20. donkceareH Kpadtep A 7553 MK
21. Mai1 TIr'A 28.430 A 7714 HP
22. Bonso ®M 6x2 11440 A 2259 HH
23. CkaHus P 480 J1b 6x2 A 9370 HH
24. Boneo dX A 6764 PB
25. Pemapke WmuTyrota AL® 20 A 5057 EM
26. Pemapke LWmuTyrota AU® 20 A 5058 EM
21. Pemapke WmuTyrota ALU® 18 A 5025 EM
28. CkaHus P480/166X2 A 3121 HT
29. donkceareH TpaHcuopTep A 2181 HX
30. CkaHua P500 A 7390 HC
3L CkaHus 11420 NA A 3046 HC
32. Pemapke "hboennep CCO 3 24 /1 A 3613 EM
33. Pemapke "pbocnnep AKY 2 18 /1 A 3410 EM
34. Mexo Bokcep TpaHcuopTep CB 3185 AC

I1l. TpaHcnopTMpaHeTO Ha OTNaAbLMTE [a ce U3BbPLUBA MPU CrasBaHe Ha U3NCKBaHUATA Ha un. 29
oT 3YO v HapegbaTa no un. 43, an. 1ot 3YO

A. T1peB0o3BaYbT € J/TbXKEH:
1 pa ce ybean, ye TOBapodaTenaT My e npefas TPavMCcriopTHO-CbNPOBOAUTENMUTC JOKYMEHTUN Y

Te Ce HaMupar B TPaHCMOPTHOTO CPeACTBO;
2. ja CNnefin 3a NANCKU B ToBapa;
3. [la cneav 3a HeYMnJTbTHEHHA WM Pa3KbCBaHWA Ma ONakoBKUTE;



74. fia cnegn 3a npesuLLlaBaHe Ha JOMNYCTMMOTO MaKCUMa/IHO HaTOBapBaHe Ha MPeBO3HOTO
CpPeaCTBo;

5. ga Mapkupa, eTukeTMpa M 0003HayM NPeBO3HOTO CPeACTBO CMOpes M3UCKBaHMATa Ha
Hapepnb6a j\s 40 o1 2004r. 3a ycnosusiTa U pefa 3a W3BbpLUBAHE Ha aBTOMOOGWIEH NPEBO3 Ha
onacHu ToBapy;

6. a noctaBu BTOpa Tabena cbrnacHo obpaseua no 11pHnoxeHHe Ne 5 oT Hapeg6a Ns H-4 oT 2
toHM 2023 T. 3aycnoBuATa U U3MCKBAHWATA, HA KOUTO Tpsabsa fa OTroBapaT NaolwafkuTe 3a
CbXpaHsBaHe TU TpeTupaHe HW OTNaAbLUM, 3a pasnonaraHe Ha CbOPbLXKEHUS 3a TpeTupaHe Ha
OTnagbun ¥ 3a TpaHCcnopTMpaHe Ha NPOU3BOACTBEHW ¥ ONacHW OTNaAbLM, A0 MapKUMPOBKAT 3a
onaceH ToBap (MpeaynpeauTeniHaTa opaHXesa Tabena), CbOTBETHO OTMNPes W 0T3af Ha TOBapHUA
asTomobur,

7. la OCUry py B TPAHCMOPTHOTO CPEACTBO HAIMYMETO Ha:

a) Konue OT perncTpaumoHeH JOKYMEHT 3a TpaHCrnopTupaHe Ha oTnagbum no yn. 78 ot 3Y0;

0) KOMHe OT JOroBOP W/W/H 3asiBKa 3a U3Mb/IHEHME Ha NPeB03a;

B) VAEHTU(MMKALUMOHHMSA [LOKYMEHT M3roTBeH Mo obpasel, cbrnacHo [MpunoxeHnve No 8 Ha
Hapegba Xe | o1 2014 r. 3a pega u obpasyuTe, N0 KOMTO ce NpeaocTasd MHGopMauusa 3a
AEeNHOCTUTE NO 0TNaabUMTe, KAKTO U pefa 3a BOAeHe Ha Ny6nuyHN perucTpu;

r) INYHWTE NpeAnasHU CpeacTBa, HeoOXo4UMM NpY AeNCTBME B aBAPUINHN CUTYaLNN.

8. NMpu aBapuiiHO M3MyCcKaHe Ha TOBap HO BpeMe Ha MpeBO3a fAa AeiicTBa B CbOTBETCTBME C
VHCTPYKUMMTE 3a [EeCTBMA NpWM aBapuy W3rOTBEHW CbHIMIACHO MNPUMEPHOTO CbAbpXKaHWe Mo
MpunoxeHve Ne 4 oT Hapen6a Xe H-4 oT 2 toHn 2023 1. 3ayCcnoBuATa U U3NCKBAHWATA, Ha KOUTO
TpsAbea fa OTroBapAT MNIOWAAKATE 3a CbXpaHsBaHe WAM TpeTuUpaHe Ha OTnagbuu, 3a
pasnofnaraHe Ha CHLOPBLXKEHUS 3a TPeTupaHe Ha OoTnagblUM W 3a TpaHcnopTuMpaHe Ha
MPOV3BOACTBEHW 1 ONAcHW OTNagbLUK.

b. OTnagbumTe B 3aBUCMMOCT OT TEXHUTE BWUf, CBOICTBA, CbCTaB W APYrN XapakTepucTMKKU Aa ce
TPaHCNOPTMPAT HO HAYMH, KOWTO HSIMA Aja Bb3MPenaTcTBa TAXHOTO CrefBallo Ornon3oTBopsiBaHe.

B. lNMpun TpaHcnopTupaHe Ha HCOMacHW NPOW3BOACTBEHM OTNaAbLM [a Ce U3M0N3BaT camMo M3NpasHU
OMaKoBKM, KOraTo e Heo6X0oAMmo, TOBapbT fa € OnakoBaH.

I". [la oTKae NpeB03a, ako € HapyLlleHa LienocTTa Ha HAKOM OT CbAoBeTe/onakoakuTe WM BUALT
MM He e B CbOTBETCTBME C LU3LIEKBAHHATA, WM TOBAPbT HE OTroBaps Ha 00SBEHWUA B MPEBO3HUSA
[OKYMEHT.

IV. lNpefaBaHeTo 3a nocneABallo TPeTUpaHe Ha OTnafbLMTe, BKIKOYEHM B HACTOALLOTO peLleHue
[la ce M3BbPLLBA CaMO Bb3 OCHOBA Ha NMUCMEH LOroBOp C NLA, NpUTeXKasally JOKYMEHT no un. 35
oT 3Y0 3a 0TNagbLm CbC CbOTBETHUSA KOJ CbINacHO HapeabdaTa Ho un. 3 oT 3YO, KaKTo crefga:
* paspeLLeHue UM KOMMJEKCHO paspeLumTesniHO 3a AeMHOCTM ¢ oTnagbum no yn. 35, an. 10T
3Y0,
*  PErncTpaumoHeH JOKYMEHT 3a AeHOCTM € oTnagbuUy no un. 35, an. 2, T. 3-5 ot 3Y0O;
* PerucTpaumoHeH AOKYMEHT 3a CbbmpaHe v TpaHCMopTUpaHe Ha OTNagbUM UK peructpaums
3a [IeMHOCT KaTo Tbprosew, Wiy 6poKep, KOrato CbLUTE MMAT CK/IKOYEH [OroBOp C N,
npuTeXasaliy paspeLunTeneH Wik perncTpaLyoHeH JOKYMeHT no yn. 35, an. 1, CbOTBETHO
no un. 35, an. 2, 1. 3-5 o1 3YO.

V. [la ce BOAM OTYETHOCT M NMpeaocTaBd MH(OPMaUMs CbriacHO M3NCKBaHMATA Ha yfl. 4S, an. 1ot
3YO (Hapenb6a Xe 1/04.06.2014 r. 3a pefa v 0bpasuute, HO KOUTO Ce NpeaocTaBa MHMopMaums 3a
[eAHOCTMTe Mo OTNaAbLUWTe, KaKTO M pefa 3a BoAeHe Ha My6/IMYHN perncTpu):

* [la ce BOAAT peJOBHO OTHYETHM KMLL U 38 OTNagbuuTe.

* [la ce U3roTeAT N NPeACTaBAT roAMLLIHM OTHETU 3a OTnafbuuTe.

VI. [eiHocTTe MO CbbupaHe W TpaHCMOPTMpPaHe Ha OTNafbuy OT W 3a CTPaHW YSIEHKU Ha
EBponeiicknsi Cbto3 M OT M 3a TPETW CTPaHWU, BKIKOUMTENIHO M NpY TPaH3UT Aa Ce M3BbPLUBAT Mpu
ycnosusTta 1 no pega Ha PernameHT (EO) Xe 1013/2006 Ha EBponeiickvsi mapnameHT Ha CbheBeTa



OTHOCHO NPeBo3 Ha OTnafgbuu, Pecn. U3NCKBAHWATA Ha BCAKA OT CTpaHUTe Npe3 KOoATo ce
TpaHcnopTupaT oTnafgbuute. JlMue npuTeXasallo €AUHCTBEHO PerncTpauyoHeH [OKYMEHT 3a
M3BbPLUBAHE JENHOCTW MO CbOUpaHe 1 TPaHCNOPTUPaHe Ha OTNaabUM He MOXe Aa 6bae BHocUTen/
nony4yaten Ha OTnagbuy nNo cmmucbia Ha PernameHT (EO) Jle 1013/2006 Ha EBponeiickus
napnaMeHT Ha CbBeTa OTHOCHO MPeBo3n Ha OTNaAbLM.

VII. /1a ce cna3sa n3mckBaHuaTa Ha yn. 79 ot 3YO (4B, 6p. 53/13.07.2012 r.. ¢ n3m. 1 forn.), KaTo
Cce YBeJOMN KOMMETEHTHMA OpraH 3a NPeACcToALM NPOMEHN Ha U3AafeHoTOo PeLleHue.

PelLeHMeTO MOXKe Aa ce obkansa 4pe3 gupektopa Ha PUOCB npeg mMyHUCTBbpa Ha
OKO/MiHaTa cpefa W BoauTe wnu npes AAMUHUCTpaTMBEH Ccbh, rp. byprac no peja Ha
ALMHHHCTPaTHBHOMPOLECYa/THHH KOAEKC B 14-AHEBeH CPOK OT HEroBOTO CbObLLIaBaHe.



